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Najnowsze badania potwierdziły starą prawdę, że mleko matki wzmaga
odporność noworodka. Wytłumaczenie tej zależności jest jednak o wiele bardziej zawiłe niż
przypuszczano. Otóż w procesie tym biorą udział bakterie jelitowe, których populacje są
bardziej różnorodne u dzieci karmionych piersią.

Analizy genomów bakterii i komórek nabłonkowych jelita pobranych od 3-miesięcznych niemowląt
wykazały, że mikroorganizmy u dzieci żywiących się naturalnym pokarmem wykazują znacznie
więcej cech związanych z wirulencją, takich jak np. odporność na antybiotyki oraz toksyczne związki.
Ich patogeniczność wzmaga działanie systemu immunologicznego noworodka, lecz co ciekawe zdaje
się nie wywoływać przy tym infekcji.

Badania zostały wykonane przez naukowców z University of Illinois, Texas A&M University, Miami
University, and University of Arkansas.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
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uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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